1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告
截至2021年6月30日止六個月及

2021年第二季度的主要運營數據及指標

本公告乃由溫州康寧醫院股份有限公司（「本公司」）自願作出，以告知本公司股東
及潛在投資者本公司及其子公司（「本集團」）業務最新發展。

下表載列截至2021年6月30日止六個月本集團自有醫院住院及門診相關的運營數
據及指標，以及連同截至2020年6月30日止六個月的數字比較：

截至6月30日止六個月
2021年 2020年 同比對比

住院
 住院床日數 1,310,993 1,030,392 27.2%
 住院平均每床日治療和
  一般醫療服務開支（人民幣元） 325 315 3.2%
 住院平均每床日藥品銷售開支
  （人民幣元） 56 52 7.7%
住院平均每床日總開支（人民幣元） 380 368 3.3%

門診
 門診人次數目 177,125 125,852 40.7%
 門診均次治療和
  一般醫療服務開支（人民幣元） 123 101 21.8%
 門診均次藥品銷售開支（人民幣元） 316 376 -16.0%
門診均次總開支（人民幣元） 439 477 -8.0%

2

下表載列2021年4月1日至2021年6月30日止三個月（第二季度）本集團自有醫院住
院及門診相關的運營數據及指標，以及連同2020年相同期間的數字比較：

4月1日至6月30日止三個月
2021年 2020年 同比對比

住院
 住院床日數 701,126 552,369 26.9%
 住院平均每床日治療和
  一般醫療服務開支（人民幣元） 328 325 0.9%
 住院平均每床日藥品銷售開支
  （人民幣元） 55 53 3.8%
住院平均每床日總開支（人民幣元） 382 378 1.1%

門診
 門診人次數目 99,069 68,956 43.7%
 門診均次治療和
  一般醫療服務開支（人民幣元） 116 99 17.2%
 門診均次藥品銷售開支（人民幣元） 290 351 -17.4%
門診均次總開支（人民幣元） 406 450 -9.8%

上述營運數據乃基於本公司記錄，並未經本公司核數師審核或審閱，可能與相關
期間定期報告披露的數據有差異，最終數據以相關期間定期報告披露數據為準。
本公司股東及投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
溫州康寧醫院股份有限公司

管偉立
董事長

中國‧浙江
2021年7月5日

截至本公告日期，本公司執行董事為管偉立先生、王蓮月女士及王紅月女士；非
執行董事為楊揚先生及秦浩先生；及獨立非執行董事為趙旭東先生、鐘文堂女士
及劉寧先生。